
 

Il Rettore 

Decreto n. 51860 (445) 

 Anno 2015 

VISTO il Decreto Rettorale n. 44409 (352) del 7/04/2015 pubblicato all’ Albo 
Ufficiale di Ateneo Rep. n. 2270/2015, con il quale è stato istituito per l’anno 
accademico 2014/2015 il Corso di Perfezionamento post-laurea in “La rete 
delle cure palliative. Formazione, cure ed assistenza alla persona, fino alla 

fine della vita”; 

CONSIDERATO che, al comma 2 dell’ art. 5, quale data di iscrizione al Corso è 
stato indicato il 26 Aprile 2015, giorno che cade di domenica; 

VISTO che per mero errore materiale al comma 2 dell’art 3 non è stata 

indicata la classe di laurea L-39 Servizio Sociale e la frase “o titoli equivalenti 
ai sensi della legge 1/2002”; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

 

DECRETA 

 Il comma 2 dell’ art. 5 risulta così riformulato: 

 “Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione è fissato al 27 Aprile 2015”. 

 Il comma 2 dell’art. 3 risulta così riformulato: 

 “L- 39 Servizio Sociale 

 Laureati in infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di 
infermiere) nella classe L/SNT1 Professioni sanitarie, infermieristiche e 
professione sanitaria ostetrica - Laureati in Fisioterapia (abilitante alla 
professione sanitaria in Fisioterapista) nella classe L/SNT2 professioni 

sanitarie della riabilitazione, o titoli equivalenti ai sensi della legge 1/2002 
purché uniti ad un diploma di scuola media superiore”. 

 Nel testo del Decreto Rettorale in premesse, ove presente, si intende 
cassata la parola “accreditate”  

Firenze, 20 Aprile 2015 
il Dirigente  

Vistato Dott. Massimo Benedetti  

                                                            IL RETTORE 

                                                                               F.to Prof. Alberto Tesi 



 2 

 


